大渡口区 2021年老年人高龄津贴
发放情况公示

（截至 2021 年 11 月）

按照《重庆市大渡口区民政局关于做好老年人高龄津贴

发放工作的通知》（渡民发〔2020〕66 号）精神，经个人申

请，村、社区初审，镇街审核，区民政局审核、汇总，截止

目前，2021 年全区老年人高龄津贴共发放 9769 人，发放金

额 3066300 元。其中，80-89 岁老年人发放人数 8363 人，发

放金额 2265300 元；90-99 岁老年人发放人数 1371 人，发放

金额 750700 元；100 岁及以上老年人发放人数 35 人，发放

金额 50300 元。现将 2021 年全区老年人高龄津贴发放明细

予以公示。

序号
镇街

80-89岁

（2020年 10月至 2021年 9

月期间）

90-99岁

（2021 年 1 月至 2021 年 6

月期间）

100岁及以上

（2021年 1月至 2021年 6

月期间）

发放人数 发放津贴（元） 发放人数 发放津贴（元） 发放人数 发放津贴（元）

1 新山村街道 1096 303275 199 109700 2 3600

2 春晖路街道 1737 469575 295 161400 10 14300

3 跃进村街道 1482 402375 294 157500 9 13400

4 九宫庙街道 896 243625 160 86800 1 1600

5 茄子溪街道 892 240975 143 81300 4 6000

6 八桥镇 750 200125 92 50800 5 6600

7 建胜镇 684 181375 75 41900 1 1800

8 跳磴镇 826 223975 113 61300 3 3000

合计 8363 2265300 1371 750700 35 50300